
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/442/

Código da publicação: 442

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 06:09:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 204/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 16:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 16:17:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 700,00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de blocos de autorização e diário de bordo, para os veículos
da Secretaria de Educação.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de blocos de autorização e diário de bordo, para os veículos
da Secretaria de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 12.2025 - DIÁRIOS DE BORDO SME Baixar

21/01/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 12.2025 - DIÁRIOS DE BORDO SME Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/442/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-blocos-de-autorizacao-e-diario-de-bordo-para-os-veiculos-da-secretaria-de-educacaop/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f73d3a776946b9f25f3017586766e9.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a58ee2a7d9c2c66ab7d8bd749c55264.pdf

